________________________________________
(наименование организации)

Приказ N ____
об изменении места нахождения
"________________________"

г. ___________________
"___"_________ 20__ г.

В связи с _______________, на основании _________________________

приказываю:

1. Считать с "___"________ 20___ г. местом нахождения ____________________ (далее - Организация) следующий адрес: ___________________________.
[bookmark: Par15]2. _________________________________________ (должность, Ф.И.О.) организовать уведомление контрагентов о смене адреса местонахождения Организации.
[bookmark: Par16]3. Руководителю отдела кадров _____________________ (Ф.И.О.) в связи с изменением адреса местонахождения Организации подготовить уведомления об изменении условий трудовых договоров и дополнительные соглашения к трудовым договорам.
[bookmark: Par17]4. __________________________ (должность, Ф.И.О.) организовать работу по изготовлению новых печатей, штампов и фирменных бланков Организации в связи с изменением реквизитов.
5. Срок исполнения п. п. 2, 3, 4 настоящего Приказа - "___"__________ 20___ г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой (вариант: возложить на _________________________ (должность, Ф.И.О.)).

Руководитель: ____________ (подпись) / ____________ (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:
"___"__________ 20__ г. _________ (подпись) / ____________ (Ф.И.О.)
"___"__________ 20__ г. _________ (подпись) / ____________ (Ф.И.О.)
"___"__________ 20__ г. _________ (подпись) / ____________ (Ф.И.О.)